فہرست مضامین
میں سے کچھ
آریہ گزٹ کے نزدیک ہمارے صفائی
پیش کرنا بھی ہے
پرکاش کا عجیب
ایئر سائیکل الفارسی روڈ پائیس
موری محمد علی صاحب کے نزدیک
مصرف تھان سو عدد کن مینوں میں
تاریان سے بیہی منا
ہنگامہ پوریہ ہندوستان کی خبریں
انڈیا سات منٹا

قیمت بہت کم
پتہ پتہ پتہ پتہ

میں تیرن تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (المام سچ موعود)

Digitized by Khilafat Library

جلد ۶ ۶ جولائی ۱۹۱۸ء شنبہ ۲۶ رمضان المبارک ۱۳۳۷ھ نمبر ۲

### المنیہ

خاندان سچ موعود میں خدا کے فضل و کرم سے خیر دعائیت ہے
عزیز مہدی السلام صاحبزادہ حضرت خلیفہ اولؑ کو آرا ہے
میاں بنی بخش صاحب تاج و تہذیب امیر ترقی حضرت سچ موعود کے
پرانے اور نئے خدام میں سے تھے کچھ عرصہ بیمار رہ کر فوت ہو گئے۔
اللہ شہداءنا الیہ راجعون۔ ۳۔